MS………………………….

	TỈNH ỦY BẾN TRE

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                                            , ngày    tháng    năm 20

ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu,

- Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học

                                       Trường Chính trị Bến Tre.

Tôi tên:………………………nguyên là học viên lớp:………………

Khóa: ………………..mở tại: ………………………………………

          Vừa qua, tôi được cơ quan cử tham gia lớp

Chương trình đào tạo của lớp này có nhiều phần học trùng với các phần học mà tôi đã học.
Vì vậy, tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu trường Chính trị, xác nhận kết quả các phần học tôi đã học, để làm căn cứ xin miễn giảm một số phần học tại lớp hiện đang theo học.
	STT
	Tên phần học

	Số tiết
	Điểm

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Tôi xin chân thành cảm ơn!
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)